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Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Воронеж
[bookmark: _GoBack]от   16.08.2016  №  753


Список жилых помещений 
в доме №  102 по ул. Ленинградской  г. Воронежа, подлежащих изъятию у собственников


	№
п/п
	Улица
	№
дома
	№
квартиры
	№
комнаты
	Площадь, кв.м
	Примечание

	1
	Лениградская
	102
	9
	1
	14,4
	-

	2
	-//-
	102
	9
	2
	15,1
	-





Руководитель 
управления имущественных 
и земельных отношений                                                            Н.Б. Махортова




